

## گزیده

جانشین فرمانده ناچا خیر داد

**هر ۷۱ دقیقه یک نفر در جاده‌ها می‌میرد**

جانشین فرمانده ناچایا اشاره به کاهش تلفات ترافیکی در نوزور امسال اعلام کرد؛ به رسم کاهش تلفات، هر ۷۱دقیقه یک نفر در جاده‌های کشور جان خود را بر اثر تصادفات از دست می‌دهد.

سردار اسکندر مومنی در بازدید از مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناچا با اشاره به کاهش تصادفات نوزوری اظهار داشت: خوشبختانه امسال در موج دوم سفرهای نوزوری همچون موج نخست سفرها شاهد کاهش تصادفات فوتی و جرحی بودیم و کاهش تصادفات در مرحله دوم سفرها با شیئی بیشتر ادامه یافت و به ۷ در صد رسید.

وی اضافه کرد: این کاهش تصادفات در نوزور امسال درحالی است که علاوه بر افزایش سفرهای نوزوری نسبت به سنوات گذشته شاهد نزولات جوی در اغلب محورهای مواصلاتی کشور بودیم.

جانشین فرمانده ناچا گفت: باید اذعان داشت که این کاهش تلفات بیش از هر چیز مرهون همکاری مردم و پس از آن تلاش تمام سازمان‌ها در بزرگ‌ترین سطح ترافیکی کشور است.

سردار مومنی با بیان اینکه سرعت متوسط تردهای نوزوری درسال جاری یک کیلومتر بر ساعت کاهش داشته است، افزود: آمارهای به‌دست آمده نشان می‌دهد متأسفانه هر ۷۱دقیقه یک نفر در جاده‌های کشور براتر تصادفات ترافیکی فوت می‌کنند و این درحالی بود که این آمار در سال گذشته هر ۶۰دقیقه یکبار بود و این به معنای بهبود وضعیت است ولی باید بدانیم کشته شدن حتی یک نفر در جاده‌ها امری بسیار تکان دهنده است و باید همگی تلاش کنیم تا این اتفاق نیفتد.

### شناسایی هویت ۸۲ شهید تازه تفحص شده

رئیس معراج شهدای هرگز گفت: از میان شهدای هشت سال دوران دفاع مقدس که در جریان عملیات‌های تفحص شهیداکشف شده و طی سال ۹۵وارد کشور شد، هویت یکپیکر مطهر ۸۶ شهید تازه تفحص شده شناسایی شده‌است. سردار سیدمحمد باقرزاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح جندی پیش در حاشیه آیین تباد یکپیکر مطهر ۱۶۵ شهید تازه تفحص شده دوران هشت سال دفاع مقدس با اشاره به آمار شهدایی که طی سال ۹۵در جریان تفحص کشف شده و وارد کشور شد، گفت: به‌فصل باآنها تلاش‌هایی که صورت گرفت یکپیکر مطهر ۵۲۶ شهید دوران هشت سال دفاع مقدس را کشف کردیم که آخرین مرحله روز گذشته بود که ابدان پاک ۲۱ شهید در منطقه سومار کاوش شد.

سرهنگ ابراهیم رنگین، رئیس معراج شهدای مرکز نیز در گفت‌وگو با خبرنگار هشتگ باشگاه خبرنگاران پویا، با اشاره به آمار شهدای شناسایی شده در سال ۹۵ گفت: از میان شهدای هشت سال دوران دفاع مقدس که در جریان عملیات‌های تفحص شهیداکشف شده و طی سال ۹۵ وارد کشور شد، هویت یکپیکر مطهر ۸۶ شهید تازه تفحص شده شناسایی شد. هویت یکپیکر مطهر این شهدا از طریق مدارک شناسایی، لوازم شخصی و آزمایش DNAحراز شد و یکپیکرهای مطهر پس از شناسایی به خانواده‌هایشان در استان‌های مختلف در سراسر کشور جهت انجام مراسم تشییع و خاکسپاری تحویل داده شد.

### ۸۶ هزار نفر

**امسال به حج تمتع اعزام می‌شوند**

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، تعداد افرادی را که سال ۱۹۶ از ایران از حج مشرف می‌شوند بیش از ۸۶ هزار نفر اعلام کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید علی قاضی عسکر در نخستین دیدار با کارکنان سازمان حج و زیارت وبعثه مقام معظم رهبری درسال ۹۶ با مهم و جامع خواندن فرمایشات مقام معظم رهبری در جوارمضع حضرت علی بن موسی‌الرضا(ع) تصریح کرد:ایشان تحلیل بسیارجامعی از پیشرفت‌های کشوروشرایط اقتصادی جامعه ارائه دادند و راهکارهای خروج از گرفتاری‌ها را مطرح کردند که بسیار مهم و ارزشمند است وامیدواریم مسئولان کشور و دست‌اندرکاران جامعه برای تحقق فرمایشات معظم‌له تلاش کنند.

نماینده ولی فقیه درامور حج و زیارت نامگذاری سال۹۶عنوان سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال از سوی مقام معظم رهبری را یادآور شد و با اشاره به توطئه‌های دشمنان برای ضربه زدن به اقتصاد کشور گفت: این روزها نشانه‌های این توطئه را به خوبی مشاهده می‌کنیم لیکن به فضل الهی و حمایت مردم و رهبری خردمندانه رهبر معظم انقلاب و تلاش مسئولان کشور در کشوراین توطئه خبیث خواهد شد و ملت ما یکباردیگرسربلند ازاین امتحان بیرون خواهیم آمد وامیدواریم در پایان امسال کارنامه بسیار درخشانی از مسئولان را شاهد باشیم و با اشتغال جوانان راه برای سازندگی، رشد و تعالی کشور بیش از پیش فراهم شود.

وی همچنین با مهم خواندن انتخابات آینده ریاست جمهوری ایران‌امیدواری کرد کنسانی که از وضعیت فعلی و شرایط امروز جهان غافلند از بداخلافی‌ها دست بردارند و اجازه دهند درمحیطی آرام ومنطقی، مردم با آرامش کامل پای صندوق‌های رأی بایند و نامزد مورد نظرشان را انتخاب کنند.

وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری صریحا اعلام کردند که برای ایشان اصل حضور مردم مطهر است وهر کسی را روی کار نباید تأیید می‌کنند، شیوه ایشان در گذشته نیز همین بوده و آینده نیز همین خواهد بود.

نماینده ولی فقیه درامور حج و زیارت دربخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه حضور مردم مطهر جمهوری همواره بربرگزاری حج در زمندمانه بوده‌است، اظهارداشت:ایشان همیشه تأکید داشته‌اند حج باید با حفظ موازین مورد نظر مابرقرار شود چون حج یک واجب شرعی است و نمی‌توان تعطیل شود.

نماینده ولی فقیه به تفصیل دستاوردهای مذاکرات در خصوص حفظ عزت، کرامت و امنیت حجاج، نحوه صدور روادید، امور کنسولی و چگونگی انتقال زائران ایرانی به عربستان و پیگیری امورحقوقی شهدای مسجداالحرام ومنار ایبان و تصریح کرد: موضوع شهدای منما با استدلال‌هایی که صورت گرفت مقرشد کمیته حقیقت‌یاب به فعالیت خود ادامه دهد تا اینکه ما نظرات و مستندات خود را ارائه کنیم و ما وظیفه داریم در این زمینه پیگیری را ادامه دهیم.

وی با تأکید بر اینکه برخی تصورکنند خدای تا کرده در مورد شهدای منما کوتاهی صورت گرفته است، اظهارداشت:مانظرمان این بوده که قضیه منما باید در گفت‌وگوهای مستقیم و طرفیتی حل شود واین راه در حال بازشدن است و آن‌شالله ازطریق گفت‌وگو خواسته مورد نظر ما درباره شهدای منما نیزتحقی پیدا خواهد کرد.



<div><div><span><span> </span></span><span> </span>نسخه اینترنتی</div><div><div><span><span> </span></span><span> </span>روزنامه جوان</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span>   نسخه اینترنتی   پنج‌شنبه ۱۰ فروردین ۱۳۹۶   اول رجب ۱۴۲۸   اذان ظهر: ۱۳:۰۹   غروب آفتاب: ۱۹:۲۴   مغرب: ۱۹:۴۲   نیمه‌شب شرعی: ۰۰:۲۶   اذان صبح فردا: ۰۵:۲۷   طلوع آفتاب فردا: ۰۶:۵۱</div></div>
<span></span>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span>روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران</div></div>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span>صاحب امتیاز: پیام‌آوران نشر روز</div><div><span><span> </span></span><span> </span>مدیرعامل و مدیرمسئول: عبدالله گنجی</div><div><span><span> </span></span><span> </span>سرمدبیر: غلامرضا صادقیان</div><div><span><span> </span></span><span> </span>آدرس: تهران، خیابان شهید مطهری</div><div><span><span> </span></span><span> </span>قطعات میرزای شیرازی: پلاک ۲۸۴</div><div><span><span> </span></span><span> </span>سازمان آگهی‌ها: ۸۸۴۹۸۴۷۳</div><div><span><span> </span></span><span> </span>روابط عمومی: ۸۸۴۹۸۴۴۸، نامبار: ۶-۸۸۸۴۵۶۳۴</div><div><span><span> </span></span><span> </span>توزیع: شرکت نشر گستر امروز ۷۶-۷۷-۸۸۴۹۸۴۷۵</div></div>

# رسوایی بزرگ در پر سرو صداترین طرح دولت

**نماینده اصلاح‌طلب مجلس: پول طرح سلامت را به پزشکان ستاد وزارتخانه دادند یا تجهیزات وارد کردند**



پیوسته است، با بازخوانی نظرات این نماینده مجلس می‌توان گفت مواضع وی اغلب اوقات در حمایت از وزارت بهداشت و طرح تحول سلامتی بوده است، همچنانکه هم اکنون نیز معتقد است اکنون وضعیت به گونه‌ای نیست که بتوان از طرح تحول سلامت عقبگرد کرد چراکه مردم نباید ناامید شوند.
اکنون طرح تحول ضروری است که همگان باید به آن کمک کنند، با وجود این اما انگار واقعت‌های پشت پرده طرح تحول سلامت آنقدر آشکار شده که این نماینده مجلس را هم مجاب کرده به جمع منتقدان این طرح بپیوند.

آنطور که رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس روایت می‌کند قرار بود درمان در دولت یازدهم رایگان شود، وی با تأکید بر اینکه آغاز به کار طرح تحول سلامت از ابتدا با پشتکار و تلاش تعدادی از همکاران ما شروع شد، می‌افزاید: سکان کشتی این طرح به دست همکارانی داده شد که متوجه شدیم این کشتی را به این طرف و آن طرف می‌کشند و نتوانستیم به آنچه مدنظر بود نتوانیم.

«**ماه عسل وزارت بهداشت**

از نگاه نوبخت درمان امری استراتژیک است اما در روزشمار یابانی دولت یازدهم انگار طرح تحول سلامت منتقدان تازه تر و جدی‌تر می‌پیدا کرده است. اصلی‌ترین منتقدان طرح و کسی که از ابتدا معتقد بود طرح تحول سلامت خلاف قانون، غیر علمی و غیر کارشناسی است مسعود پزشکیان وزیر بهداشت دولت اصلاحات و نایب رئیس فعلی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس است، وی در انتقاد از عملکرد وزارت بهداشت در اجراء طرح تحول سلامت گفته بود: «در حال حاضر پولی که در اختیار وزارت بهداشت قرار

گرفته باید به طرف مناطق محروم و حاشیه‌ها برود اما در عمل چنین اتفاقی نیفتاده است، ما می‌گوییم قانون اجرا شود، اینکه این پول را خرج کردند و یک عده دارند خیرش را می‌برند بختی نیست، ولی یک عده آدم‌های گردن کلفت هم هستند که بیشتر دارند خیر می‌برند. حرف ما این است که پول را در چارچوب قانون هزینه کنند».

«**کوبیدن کشتی تحول به صخره**

این بار امانلی نوبخت رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس به جرگه منتقدان طرح تحول

## راه سعادت

حکمت ۲۴۰:

اَلْحَيَّرَ الْقَمِيْبِیْنَ بِالسَّأْرِ زَهْنَ عَفْیَ خِرَاطِهَا.

سنگ غمی در بنای خانه، مایه ویران شدن آن است.

تکرار شعار اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب برای سالی که پیش رو داریم، بیانگر نکاتی است که نشان می‌دهد اقتصاد مقاومتی نه فقط یک شعار بلکه یک برنامه، رویکرد، فرهنگ و باور است که تا زمانی که این فرهنگ در میان اقشار مختلف جامعه به خصوص اقشار مرجع اجتماعی همچون مسئولان سیاسی کشور جا نیفتد نمی‌توانیم به تحقق این رویکرد اساسی و نجات‌بخش برای جامعه چندان امیدوار باشیم.

از سوی دیگر جامعه، سیاست، فرهنگ و اقتصاد در پیوندی ناگسستنی با یکدیگر هستند و اساسا رشد و تکامل و کارایی هر جامعه مستلزم برقراری تعادلی پویا مِیان اقتصاد، سیاست، فرهنگ و جامعه است.

بدیهی است رشد یا اتخاذ سیاست‌های نادرست برای هر بخش روی سایر بخش‌های جامعه آثار مطلوب یا نامطلوب خود را نشان می‌دهد پس اگر امروز در حوزه اقتصادی مشکل داریم این بدین معنا نیست که تنها در این حوزه به عملکرد نادرست مواجه بوده‌ایم بلکه چالش‌های اقتصادی امروز جامعه برونداد سیاست‌های فرهنگی و اجتماعی نادرست نیز هست که تبلور آثار سوء آن خود را به شکل چالش‌های اقتصادی نمایان می‌سازد.

در برابر این چالش‌ها غرب و به خصوص امریکانیز به خوبی دریافته‌اند برای هر هم زدن تعادل عمومی در نظام ایران اسلامی با هدف قرار دادن یک مولفه نظام همچون اقتصاد می‌توانند حکومت اسلامی را با عدم تعادل مواجه سازند پس برنامه‌هایشان را بر این مسئله متمرکز کرده‌اند و شاهد آن هستیم که بخش مهمی از نفوذ از مسیر اقتصاد و صدمت‌ها به بخارستان سه زانو عوض می‌کرد حال با توجه به عدم نظارت کافی در بیمارستان‌ها در مدت یک ماه هشت زانو عوض کرده بود که پول این پروتزه‌های گران باید از خزانه‌های پرداخت می‌شد که نمی‌توانست ۱۰۰ هزار تومان به حقوق یک

بازنشسته علوم پزشکی اضافه کند.

این نماینده مردم در مجلس دهم، می‌افزاید: وزارت تعاون پولی را مخفی نگه کرده بود، سازمان تأمین اجتماعی به ما ثابت کرد نه تنها ۹ بیست‌وهفتم سلامت کارگران را پرداخت کرده بلکه به جهت هزینه‌های زیاد مجبور شد‌از جاهای دیگر این کسری‌ها جبران کند.

«**به نام محرومان به کام گردن کلفت‌ها**

به گفته نوبخت بر اساس اطلاعات مرکز پژوهش‌ها ۱۵ درصد اعتبارات طرح تحول سلامت در پرداخت به پزشک و پرستار ۸۵ درصد آن صرف واردات و تجهیزات پزشکی و دیگر کارها شده است آن هم در شرایطی که بر اساس اقتصاد مقاومتی امکان استفاده از تولیدات داخلی نیز وجود دارد.

وی تأکید می‌کند: در بررسی‌ها معلوم شد که در سازمان غذا و دارو در یکسال اول طرح تحول سلامت ۶۰۰ میلیارد تومان سوسپد دارو داده شد که در سال بعد با پشت‌راست سازمان برنامه و بودجه به ۶۰ میلیارد تومان تقلیل یافت.

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس از واقعیت دیگری در طرح تحول پرده بر می‌دارد که از رسوایی بزرگ حکایت دارد، وی می‌گوید: «در طرح تحول سلامت به پزشکان غیرشاغل در بیمارستان‌ها حقوق‌های زیادی پرداخت گردید و اعلام شد این پرداختی‌ها به پزشکان در مناطق محروم صورت گرفته درحالی که برخی افراد در ستاد دانشگاه و ستاد وزارتخانه این پول‌ها را دریافت کردند که ممکن است دو سال دیگر خود را نشان دهد، البته اکنون دیوان محاسبات و آژانس بازرسی کل کشور ورود پیدا کرده تا به این موارد رسیدگی کنند.»

«**جراحی طرح تحول سلامت**

مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس شورای اسلامی هم معتقد است، با توجه به اینکه دولت در حال حاضر قادر نیست، پول بسیاری از اقشار جامعه از جمله معلمان و باننشنگان را بپردازد، روند پرداخت در کشور ما باید جراحی شود. از نگاه پزشکبان طرح تحول شکافی عمیق میان پزشکان و سایر کارکنان نظام سلامت ایجاد کرده و بی‌عدالتی به ناارامی و ناآرامی به بی‌ثباتی منجر خواهد شد، در نتیجه برای جلوگیری از این پیامدهای ناگوار طرح تحول شهرداری تهران با بیان اینکه در روز طبیعت توسط گروه



پذرفتنی نیست و باید مسیر کشور در یک ریل ثابت حرکت کند. هر گونه وابستگی به تحولات داخلی و بین‌المللی نوعی آسیب‌پذیری است و استحکام درونی تنها راه مقابله با هر گونه تهدیدی است. این مسئله نیز به دلیل استقلال نظام جمهوری اسلامی ایران است که همواره رویکردی استقلال‌طلبانه نسبت به هر گونه وابستگی به قدرت‌های شرقی و غربی داشته است. ک دلیل دشمنی امریکا با نظام جمهوری

## دریچه

**کبری فرشچی**

## تحقق اقتصاد مقاومتی

## با ترمیم گسست اقتصاد، جامعه و فرهنگ

در راستای بر هم زدن تعادل نظام ایران اسلامی ماست، در این میان رفتارهای بسیاری از مسئولان و گروه‌های مرجع در تبلیغ و استفاده از کالاهای خارجی، افزایش واردات کالاهای لوکس و غیر ضروری، ترویج مصرف‌گرایی، تغییر سبک زندگی به سمت ارزش‌های غریبومی، اختلافات طبقاتی شدید، توسعه بی‌رویه کلاش‌پهر ها و کم توجهی به ظرفیت‌های داخلی تولید همگی نقاط ضعف و تنگنانهایی است که می‌تواند تعادل نظام اسلامی را بر هم بزند.

همین مسائل هم نشان می‌دهد اقتصاد مقاومتی یک مقوله صرفاً اقتصادی نیست و پیوندهای عمیقی با سیاست، جامعه و فرهنگ دارد و حتی قرائن تاریخی متعددی وجود دارد که نشان می‌دهد اقتصاد مقاومتی در کشورمان ریشه‌های تاریخی متعددی دارد.

با وجود این امانمی توان این مهم را انکار کرد که ما در حوزه اقتصادی بی‌هویت هستیم و این بی‌هویتی با مفاهیم غیر بومی اقتصادی پر شده است. همین مسئله هم موجب شده تا حوزه‌های مختلف اقتصادی ما به یک جنبش ملی تبدیل شود و ارتباط تاریخی میان مفاهیم اقتصادی همچون الگوی مصرف میان نسل امروز و نسل گذشته دچار گسستگی کامل شود. این در حالی است که نخستین گام برای شکستن یک ملت پاک کردن حافظه تاریخی آنهاست و انسان چیزی جز گذشته و آینده‌اش نیست.

برای دستیابی به اقتصاد مقاومتی باید گسست‌های میان فرهنگ، سیاست و اقتصاد ترمیم شود و مقاومت جاری در ارکان جامعه ما لایه‌های اقتصادی را هم فتح کند. رهبر معظم انقلاب با طرح مفاهیمی همچون اصلاح الگوی مصرف، سبک زندگی و اقتصاد مقاومتی پرچمدان این مسیر شده و چراغ راه را روشن کرده‌اند اما تحقق کامل این امر نیازمند عزمی ملی و همراهی همه ارکان جامعه و دولت و ملت است؛ مسیری که انتهایش دستیابی کشورمان به افاق‌های روشن و فتح‌قله‌های پیشرفت در شأن ملت ایران است.

## هواشناسی

## تداوم بارش باران در ایران

به‌وقوع پیوندند، به گفته وظیفه، بر اساس پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور امشب افت نسبی دما در نوار شمالی کشور و به‌ویژه در شمال شرق کشور رخ می‌دهد. وی ادامه داد: سرانجام این سامانه اوایل وقت روز جمعه در شمال کشور به فعالیت می‌پردازد و رفته‌رفته از همان منطقه خارج خواهد شد اما بلافاصله سامانه جدیدی از غرب وارد کشور خواهد شد.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی کشور از ورود سامانه جدید بارشی در روز جمعه خبرداد و گفت: این سامانه بارشی نیز ابتدا در نوار غربی ایران‌کی و بارش باران را بدید می‌آورد که گستره بارش‌ها در روز شنبه نیمه غربی، سواحل دریای خزر، مرکز و شمال شرق کشور را در برمی‌گیرد و موجب بارش‌های باران، ودمبورق و وزش باد در این مناطق خواهد شد البته البته بارش‌ها در ارتفاعات البرز و مناطق سردسیر شمال غرب به صورت برف خواهد بود. وظیفه تصریح کرد: همچنین پیش‌بینی می‌شود که روز جمعه در جنوب غرب کشور پدیده گردوخاک و کاهش کیفیت هوا به‌وجود آید و در همین روز نیز خلیج فارس و دریای خزر مواج خواهد بود.

## خبر

## هزم‌ان با روز طبیعت صورت می‌گیرد

## توزیع ۵ تن کیسه جمع‌آوری پسماند در بوستان‌های پایتخت

آموزشی سازمان پسماند در چندین بوستان تئاتر آموزشی با مضمون مدیریت پسماند اجرا می‌شود، افزود: سعی کرده‌ایم در این روز در تمامی بوستان‌های بزرگ پایتخت آموزشگران و مدیران ادارات پسماند با حضور در بوستان‌ها با مردم چهره به چهره صحبت کنند تا آموزش‌های لازم درباره عدم رهاسازی پسماندها در طبیعت به آنها ارائه شود. وی با بیان اینکه امسال رنگ خاصی را برای کیسه‌های پسماند در نظر گرفته‌ایم، تصریح کرد: غالباً کیسه‌ها آبی رنگ هستند، چراکه در این روز معتقدیم اکثر زباله‌های تولیدی، پسماندهای خشک هستند تا پسماندهای تر.

باقر صاد در پایان با تأکید بر اینکه هماهنگی تمامی کارها برای روز ۱۳ فروردین انجام شده است، خاطر نشان کرد: در پایان روز این کیسه‌ها جمع‌آوری می‌شوند و بعد از دپواز محیط خارج خواهند شد.

بزرگ‌مذکر شده است، حتی در نامه‌ای که تعدادی از ستاتوخواه جمهوریخواه خطاب به مسئولان ایرانی منتشر کردند، همین ویژگی مورد تأکید قرار گرفت.

■ ■ ■ ■

در این بجبوحه هوشمندانه ترین و علاقه‌انرین واکنش سخنانی بود که رهبر معظم انقلاب مبنی بر حفظ استحکام درونی در مقابل دشمن مطرح کردند. روشن است که هنوز دونالد ترامپ کار خود را در کاخ سفید آغاز نکرده و حتی در طول روزهایی که از پیروزی وی گذشته است، یک بار نیز درساره ایران و برجام چنین سخنانی را مطرح نکرده است. حالا این وظیفه دولت است که بدون کوچک‌ترین واکنش و ترسی نسبت به احتمالات موجود برنامه‌های اقتصادی خود را جلویبرد. وابسته کردن برخی اقدامات به منظور روشن شدن آینده برجام نه تنها کشور را دچار تعلیق می‌کند، بلکه حتی حرکت در مسیر فعالیت‌های سیاسی را با اختلال روبه‌رو می‌کند. اقتصاد مقاومتی تنها مسیری است که می‌تواند کشور را در برابر هر تحولی بیمه کند. سخنان مقام معظم رهبری باز هم باید در این باره نصب‌العین مسئولان قرار بگیرد.